06/12/2021 11:03 Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/BCE94B7F/03AGdBq25oFYqdFqbQ8YoY-9JtyO8qHhbDY44Zxh2qIFpuSN3NatPeZ5tEgtR1eN… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 27, DE 10 DE JULHO DE 2017 *REPUBLICADO POR

INCORREÇÃO

Convoca a IX Conferência Municipal de Assistência
Social.

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel, em conjunto com o
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de
suas atribuições legais e,

Considerando o objetivo de fortalecer e consolidar o controle social na
Política Municipal de Assistência Social;
Considerando a necessidade de avaliar e propor diretrizes para a
implementação da Política de Assistência Social no Município,

DECRETA:

Art. 1º Fica convocada a IX Conferência Municipal de Assistência
Social, a ser realizada no dia 17 de Julho de 2017, tendo como tema:
“Garantia dos Direitos no Fortalecimento do SUAS”.
Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto, correrão
por conta de dotação do orçamento do Fundo Municipal de
Assistência Social.
Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Coronel Ezequiel/RN, 10 de julho de 2017.

CLAÚDIO MARQUES DE MACEDO
Prefeito Constitucional

DANIEL MARTINS DE ARAÚJO
Presidente do CMAS

Publicado por:

Talita Dias da Costa
Código Identificador:BCE94B7F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/07/2017. Edição 1555
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/